Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 187 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей" (МБДОУ № 187)

ПРИКАЗ

30.08.2022        № 78- од

Красноярск

 Подписано электронной подписью

О внедрении целевой

модели наставничества

               На основании Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», во исполнении приказа главного управления образования

администрации г. Красноярска от 23 мая 2022 г. № 253/п.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Чернову Л.В., старший

воспитатель;

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели наставничества в составе 5

человек:

 - Чернова Л.В. – старший воспитатель

 - Дроздова Е.А. – воспитатель

 - Шуйкова Ю.Г. – воспитатель

- Ефремова Н.В. – воспитатель

3. Рассмотреть цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества»

Ответственный Чернова Л.В.

4. Утвердить Положение о наставничестве в МБДОУ № 187

5. Принять программу наставничества с планом («дорожной картой») реализации целевой

модели наставничества.

6. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий _________________ Шабалина О.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 187 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО
ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ", Шабалина Олеся
Сергеевна

24.01.24 10:07 (MSK) Простая подпись